BỘ LAO ĐỘNG TB VÀ XÃ HỘI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                                                                   TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 06 năm 2017

LỊCH THI TỐT NGHIỆP

Trường Cao đẳng Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh thông báo đến sinh viên Khóa 4 bậc

Cao đẳng, các lớp CĐLT 02A, CĐVB2 02A lịch thi tốt nghiệp năm 2017, kỳ thi ngày

28/07/2017 như sau:

TT Môn thi Ngày thi Ghi chú

1 Chính trị 28/7/2017

2 Lý thuyết nghề 29/7/2017

3 Thực hành nghề 30/7/2017

Chú ý:

Lịch thi tốt nghiệp chi tiết cho các lớp sẽ được thông báo tại bảng tin phòng Đào

tạo và trên Website của trường ngày 21/07/2017

  Nơi nhận:                                                                         TL.HIỆU TRƯỞNG

- BGH; (để BC)                                                                                         TP. ĐÀO TẠO
- Lưu ĐT.

                                                                                                    (đã ký)

                                                                                       ThS. Trần Quang Khải